
I N F O S E R V I S

Leden  14. 1. 2013číslo 1
Jaroměř dnes – díl sedmdesátýdevátý

Ve středu, 23. 1. 2013 od 17.00 hod., se ve velkém sále 
Městského divadla v Jaroměři uskuteční 

veřejné projednání studie rekonstrukce 
náměstí ČsA v jAroměři. 

Tímto zveme širokou veřejnost k účasti na diskusi 
ohledně budoucí podoby náměstí.

Současná studie je k nahlédnutí na www.jaromer-josefov.cz 
v sekci aktuální informace. 

Bližší informace získáte na odboru majetku města.

Jedenáct dnů před definitivním koncem loňského roku schválili 
zastupitelé města rozpočet pro rok právě probíhající. Ten je v celé 
své podobě zveřejněn na internetových stránkách města. I přesto 
si dovoluji podat čtenářům stručný komentář k těmto stěžejním 
finančním pravidlům. Za zmínku stojí také to, že bez ohledu na 
zvýšení daně z přidané hodnoty zůstává cena vodného a stočné-
ho i nadále na 48 korunách za kubický metr vody. Stejně tak se 
nemění ani výše poplatku za svoz komunálního odpadu.
 Samotný rozpočet města je vyrovnaný v celkové výši 
téměř 200 milionů korun. Zahrnuje mimo jiné i roční splátky úvěrů 
ve výši 4,7 mil., které znovu ukrojí zmíněnou část z celkového 
úvěrového zatížení, jež k poslednímu dni loňského roku činilo 
26,242 mil. 
 Ve chvíli, kdy píši tyto řádky, je známa také další zásadní 
finanční informace celého města. I přes více než dvoumilionový 
propad DPH bylo dosaženo naplnění celkových předpokláda-
ných příjmů obecní pokladny.  Především tato skutečnost umožní 
zastupitelům města na lednovém zasedání uvažovat a rozhod-
nout, co bude možné letošního roku zrealizovat.
 Již v minulých příspěvcích zmiňovaná nová pravidla roz-
počtového určení daní dávají prostor a naději na navýšení daňo-
vých příjmů města. Je všeobecně známým faktem, že klíčovou 
otázkou je a bude zdravotní stav české ekonomiky. I přes růz-
ně optimistické prognózy zůstáváme spíše při zemi. Při mírném 
navýšení předpokládáme daňové příjmy v úrovni 113 mil. korun.
 Minulý měsíc informoval ve svém příspěvku Jiří Mikulka, 
pracovník odboru majetku, o záměru výměny vodovodního řádu 
v ulici Obránců Míru. Na této části městského vodovodu budou 
závislé celé nové vodovodní rozvody v Hořenicích. Proto se klo-
níme k financování právě této významné generální opravy.
 V rámci výdajové stránky je počítáno s 4milionovým 
příspěvkem do dobrovolného svazku Jaroměřsko. K poslednímu 
červenci dojde k dokončení celé první etapy nových kanalizačních 
a vodovodních sítí na několika místech našeho města a Hořenic. 
Celá tato akce, včetně potřebných doprovodných služeb, přesa-
huje částku 150 mil. Výše dotace by měla činit cca 102 mil., 30 
mil. bude financováno prostřednictvím desetiletého úvěru zmíně-
ného dobrovolného svazku a dalších 12,5 mil. formou minimálně 
úročené půjčky od Státního fondu životního prostředí. Tyto spo-
lečné závazky Jaroměře a Hořenic chceme částečně umořovat 
z příjmů svazku, které by měly plynout z pronájmu právě nově 
vytvořených sítí. Poslední měsíc loňského roku přinesl našemu 
svazku další důležitý dokument. Jedná se o potřebné rozhod-
nutí ministra životního prostředí ve věci druhé a třetí etapy. Pod 
názvem etapa č. 2 se skrývá mnohokrát popisovaný hořenický 
vodovod. Etapa třetí a závěrečná zahrnuje nové kanalizace pro 
Dolany, Rychnovek, Jasennou a Šestajovice. Tato,  více než 200 
milionová investiční akce, kde by dotace měla přesáhnout dvě 
třetiny z celkové částky, bude s největší pravděpodobností dofi-
nancována z vlastních prostředků jednotlivých obcí nebo formou 
jejich vlastních úvěrů. To bude ovšem plně na rozhodnutí jednot-
livých zastupitelstev.
 Schválený rozpočet města logicky počítá se zajištěním 
provozu mateřských školek a tří základních škol. S ohledem na 
velmi špatný stav kotelny školky v Lužické ulici zahrnují výdaje 
města i částku pro tuto potřebnou rekonstrukci. K výraznějším 

odchylkám, co do výše rozpočtu, nedochází ani v rámci finan-
cování obou školních jídelen, knihovny, muzeí, domu dětí a mlá-
deže, základní umělecké školy, technických služeb a kulturního 
střediska. K mírnému navýšení dochází u rozpočtu organizační 
složky Pevnost Josefov, pečovatelské služby a městské policie, a 
to s ohledem k navýšení počtu pracovníků vždy o jednoho. Pečo-
vatelská služba v loňském roce rozšířila výrazným způsobem 
rozsah své pracovní doby. Pracovní kolektiv Pevnosti Josefov 
zajišťující mimo jiné i provoz josefovských podzemních chodeb 
bude posílen o pracovníka údržby, jehož hlavním pracovním 
nástrojem na jaře bude nově zakoupená speciální sekačka pro 
těžce přístupné zelené plochy. Řady městských strážníků, v rám-
ci téměř stejné výše nákladů jako v roce minulém, budou roz-
šířeny o post zástupce velitele, který bude částečně vykonávat 
svou činnost s hlídkou v terénu. V rámci programu regenerace 
věříme v opětovný příspěvek od ministerstva kultury. Proto roz-
počet počítá s částkou 2,5 mil. pro potřebné spolufinancování. 
V souvislosti s využitím těchto financí se nejvíce hovoří o opravě 
další části nebezpečně padající omítky u vstupu pro žáky základ-
ní školy Na Ostrově. V Josefově si stále více říká o opravu silně 
poškozená zeď po pravé straně při vjezdu do bývalé pevnosti.
 Zimní stadion vykazuje příjmy přes 1 mil. a výdaje 3,8 
mil. Plavecký areál dosahuje příjmů podobných jako hokejová 
hala, přičemž výdaje činí 3,5 mil. Výdaje na sportovní halu a sta-
dion se zastavují na částce 2,6 mil. s tím, že příjmy se pohybuji 
kolem 1 mil. Velmi citlivá otázka nově zavedené daně z hazardu 
přinesla do městské pokladny rekordních téměř 7 mil. Tedy více 
než dvojnásobek oproti roku 2011. Především tato skutečnost 
umožnila zvýšit příspěvek pro sportovní a dětské organizace. 
 Správa bytových a nebytových prostor by měla přinést 
20 mil. oproti 12,6 mil. nákladů. Celkové náklady na správu úřadu 
se i přes navyšování některých položek daří udržet ve výši do 39 
mil. korun. Na podobné úrovni zůstává i podpora všech dobrovol-
ných sborů hasičů. Pro ten josefovský je navíc určena částka 600 
tis. na vyřešení letitého problémů s motorovým vozidlem. Dotace 
od krajského úřadu ve výši 1 mil. otevřela dvířka ke schválení 
druhé etapy městského kamerového systému. V průběhu zhruba 
patnácti měsíců se tedy více než ztrojnásobí počet kamerových 
bodů. Tolik suchý výčet některých položek městského rozpočtu 
pro letošní rok. Přejme pevné zdraví také všem podnikatelským 
subjektům, tvořícím životně důležité palivo pro motor s názvem 
česká ekonomika.

Jiří Klepsa

    1



I N F O S E R V I Sstrana 2 1/2013

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

„program regenerace městské památkové zóny a měst-
ské památkové rezervace“ v roce 2012
Město Jaroměř využilo v roce 2012 opětovné možnosti dotace 
od Ministerstva kultury ČR. Ministerstvo kultury ČR poskytuje 

každoročně v rámci „Progra-
mu regenerace MPZ a MPR“ 
finanční příspěvek na opra-
vu památkově chráněných 
objektů v městské památko-
vé zóně a v městské památ-
kové rezervaci těm městům, 
která o dotaci požádají. 
V roce 2012 dokončilo měs-
to Jaroměř s pomocí „Pro-
gramu regenerace MPZ a 
MPR“ opravu fasády pošty 
na náměstí ČSA v Jaromě-
ři (fasáda směrem k řece) 
a přispělo jednomu maji-
teli památkově chráněné-
ho objektu na opravu jeho 
objektu v městské památko-

vé zóně v Jaroměři. Celkové náklady na opravy dosáhly výše 
1 249 264,- Kč, z toho dotace od Ministerstva kultury byla ve výši 

495 000,- Kč. V městské památkové rezervaci v Josefově dokon-
čilo město Jaroměř opravu oken a fasády radnice, opravilo část 
oken v objektu č.p. 9 (Důstojnická kasárna), přispělo TJ Sokol na 
opravu dveří a jednomu majiteli památkově chráněného objek-
tu přispělo na opravu objektu v městské památkové rezervaci. 
Celkové náklady na opravy dosáhly výše 3 264 760,- Kč, z toho 
dotace od Ministerstva kultury byla ve výši 1 490 000,- Kč.
K 15. 11. 2012 podalo město Jaroměř žádost o dotaci na rok 
2013. Přidělené finanční prostředky budeme znát v lednu 2013. 

	 	 														 													Ing. arch. Jitka Zavřelová,
oddělení investic a oprav

oznámení o konání zápisu 
do základních škol 2013

Zápis do ZáklAdních škol 

 5. a 6. února 2013
 

od 14.00 hod. do 17.00 hod.
 

Zápis proběhne v:

 • Zš jaroměř, na ostrově 4 
• Zš jaroměř - josefov, vodárenská 370 

• Zš B. němcové, husovo nám. 352 
(budova v knappově ul.)

 
rodiče si mohou vybrat školu. v případě 
naplněnosti rozhoduje spádovost podle 

vyhlášky města jaroměře č. 14/2004.
 

k zápisu se dostaví děti:
 •které dovrší do 1. 9. 2013 6ti let 

•které měly odklad školní docházky 

u zápisu je nutno předložit rodný list dítěte 
a občanský průkaz zákonného zástupce.

Odbor školství, kultury a tělovýchovy

Oddělení investic a oprav

město jaroměř vyhlašuje výběrové řízení

na přidělení grantů z rozpočtu města na rok 
2013 na projekty v oblasti sportovních, 

kulturních, vzdělávacích a jiných aktivit.
Finanční podpora je poskytována na projekty, tj. konkrétní 
akce pořádané právnickými osobami (občanská sdružení, 
neziskové organizace), výjimečně fyzickými osobami, které 

vykazují činnost na území města Jaroměř.
příspěvky na granty sportovního charakteru jsou 

poskytovány zejména na:
-  sportovní akce nadregionálního významu, příp. se 

zahraniční účastí
-  akce podporující a propagující sportovní činnost 

zejména mládeže
-  akce zaměřené na organizování sportovních akcí 

s partnerskými městy
příspěvky na zájmové a kulturní granty jsou poskytovány 

zejména na:
-  tradiční a osvědčené akce
-  akce pro širokou veřejnost

-  nové zajímavé nápady

Žádosti o grant se podávají do 01. 02. 2013
Granty se poskytují na základě žádosti předložené na 
formuláři vydaném odborem škt měÚ jaroměř – lze

i stáhnout na www.jaromer-josefov.cz.
Do hodnotícího řízení jsou přijaty pouze žádosti, které byly 
podány v předepsaném termínu, obsahují povinnou přílohu 
– podrobný rozpočet projektu a jsou bez dalších formálních 
nedostatků. Neúplné či jinak věcně nesprávné žádosti budou 

vyřazeny!
Žádosti přijímá odbor školství, kultury a tělovýchovy 
městského úřadu jaroměř prostřednictvím podatelny 

měÚ, nám. ČsA 16.
Ing. Jiří Klepsa, starosta města



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I S1/2013 strana 3

Investiční akce města Jaroměře

Odbor životního prostředí Technické služby města

Oprava mostovky lávek u Komenského 
mostu v Jaroměři
Jedná se o opravu mostovky lávek u mostu 
přes řeku Labe od základní školy Na Ostrově 
k náměstí. Momentálně jsou tyto lávky z bez-
pečnostních důvodů uzavřeny a jejich použi-
tí není možné. V rámci této opravy budou 
stávající nevyhovující mostovky nahrazeny 
novými prefabrikovanými železobetonovými 
dílci včetně provedení izolace a povrcho-
vých úprav. V současné době se připravuje 
výběrové řízení na dodavatele celé akce.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Chodník v ulici Rudé armády v Josefově
Připravuje se projektová dokumentace 
pro realizaci chodníku v ulici Rudé armá-
dy v Josefově v úseku od „Kulaté báby“ až 
po výjezd z ulice Dolnopleské. Chodník je 
navržen po levé straně komunikace směrem 
na Rasošky těsně vedle oplocení soukro-
mých pozemků. Délka chodníku je cca 500 
m, šířka chodníku je 2 m. Mezi chodníkem 
a komunikací zůstává travnatý pruh, ve kte-
rém je umístěno veřejné osvětlení. V rámci 
stavby budou provedeny i vjezdy na jednot-
livé pozemky rodinných domů. Zodpovědná 
osoba za zpracování projektové dokumenta-
ce: Ing. arch. Jitka Zavřelová, zodpovědná 
osoba za realizaci stavby včetně případné 
dotace: Tomáš Morávek.
Restaurování hlavních vstupních dveří na 
západním průčelí kostela Nanebevstou-
pení Páně
Současný stav hlavních vstupních dveří v 
západním průčelí kostela Nanebevstoupení 
Páně v Josefově není uspokojivý. Obecně 
lze konstatovat, že všechny dřevěné prvky 
jsou silně poškozeny a v minulosti byly čas-
to nevhodně upravovány. Větší poškození 
jsou v dolní polovině dveří. Převážná většina 
prvků má novodobou a velmi dožilou povr-
chovou úpravu. Záchrana jednotlivých prvků 
nebo jejich částí je možná.  
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Oprava fasády budovy školy č.p. 392, 
Josefov
Je navržena oprava původních omítek včet-
ně profilací šambrán a říms a konzervace 
soklu. S ohledem na vlhkost a zasolení něk-
terých partií fasád je v oblasti nad soklem 
navržena sanační omítka. Výplně otvorů 
zůstanou zachovány, do ostatních konstruk-
cí v objektu nebude zasahováno. Řešení 
navazujících ploch se nemění.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Tarasní zeď v ul. Zdeňka Němečka, p.č. 
762, k. ú. Josefov
Předmětem díla je oprava tarasní zdi v ul. 
Zdeňka Němečka, p.č. 762, k. ú. Josefov. 
Předpokládá se tento rozsah prací: sta-
vebně technický průzkum aktuálního stavu 
tarasní zdi, návrh stavební opravy tarasní 
zdi (v této etapě stavby nebude do projektu 
zahrnut návrh drenážního příkopu a linbiové 
drenáže za rubem tarasní zdi, odvodňovací 
opatření budou provedena v další etapě, kte-
rou je třeba realizovat v dohledné době max. 
5 let, aby nedošlo k poškození zdiva prosa-
kující vodou), projednání projektu s orgány 
památkové péče, výkaz výměr a srovnávací 
rozpočet. 
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová

Restaurování kamenného obkladu a 
sloupků základu sousoší P. Marie, nám. 
ČSA, Jaroměř
Zadláždění z pískovcových desek je roztla-
čeno a spárování je rozpraskané a vypada-
né. Zatéká do podloží a základů. Je navrženo 
zakreslení a očíslování jednotlivých dlaždic 
a citlivé mechanické odstranění přilnulého 
spárování, počítá se s odebráním vrstvy hlí-
ny cca 15 - 20 cm a bude proveden zásyp 
jemnou drtí. Dlaždice budou osazeny zpět 
dle nákresu, případně budou doplněny z 
obdobného pískovce. Spárování je navrženo 
minerálním tmelem, bude provedena lokální 
barevná retuš a hydrofobizace.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Oprava severní fasády ZŠ Na Ostrově
Základní škola Na Ostrově je součástí his-
torické zástavby městské památkové zóny 
Jaroměř. Jedná se o novorenesanční čtyř-
podlažní budovu s křídly ve tvaru písmene E 
zakončenou mansardovou střechou.
Předmětem stavby je oprava severní fasády, 
oken a klempířských prvků. V roce 2008 byla 
provedena oprava střední části fasády nad 
hlavním vstupem, v roce 2013 připravuje 
město pokračování oprav fasády.
Omítky na celé severní fasádě jsou v různém 
stupni poškození. Obecně nejvíce poškoze-
né jsou partie nad soklem. Havarijně jsou 
poškozeny omítky kolem dešťových svodů a 
dále omítky a štuky v odstřikových zónách 
nad každou římsou. Na všech částech prů-
čelí byly lokalizovány drobné vlásečnicové 
trhliny postupující od soklu až k hlavní řím-
se. Rozsah, četnost a šířka trhlin je však z 
hlediska stability konstrukcí a bezpečnosti 
užívání objektu bezvýznamná.
Okna jsou relativně v dobrém technickém 
stavu, u některých oken chybí okapničky. U 
všech oken byl v minulosti nevhodně utěs-
něn odtokový kanálek. Případná zateklá 
voda nemůže odtéci a ohrožuje okna zvýše-
ným rizikem výskytu dřevokazných škůdců. 
Některé klempířské prvky jsou deformova-
né nebo vyboulené. Oplechování vnějších 
parapetů u oken v suterénu je vzhledem k 
řemeslné náročnosti v místě prostupu před-
okenních mříží esteticky nevyhovující a 
lokálně zde i zatéká. Stávající střešní svody 
jsou podle stavebních poruch na omítkách 
poškozené a je nutná jejich revize, případ-
ně výměna. Dílčí výměna bude komplikova-
ná, svody jsou v místech prostupů římsami 
zazděny.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Oprava opěrné stěny u MŠ Lužická
Na jaře roku 2010 se sesunula část opěr-
né kamenné zdi u MŠ Lužická do prostoru 
pobytové louky u koupaliště. Odbor správy 
majetku města zabezpečil provizorní oplo-
cení v horní části pozemku. V průběhu roku 
2012 byla objednána projektová dokumenta-
ce na opravu této opěrné stěny.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Stavební úpravy 1. NP - sociální zařízení, 
v objektu Bastion I v Josefově
PD řeší sociální zařízení pro návštěvníky 
pevnosti a pro veřejnost v prostoru stávající-
ho sociálního zařízení a původní kotelny v 1. 
nadzemním podlaží objektu.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Jaroměř - Josefov, vjezdové brány na 
pozemek p.č. 126/1, celková oprava

Vjezdové brány vznikly s celou pevností jako 
součást komplexu Starého důstojnického 
pavilonu. Všechny čtyři brány jsou v rela-
tivně špatném technickém stavu a vyžadují 
výrazný zásah do povrchových vrstev a pro-
vedení sanace proti vzlínající vlhkosti. Jedná 
se především o opravu poškozených omítek 
a o konzervaci ostatních částí bran. 
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Rekonstrukce plynové kotelny v mateř-
ské škole v Lužické ulici
Vzhledem k nevyhovujícímu stavu kotelny 
v mateřské škole v Lužické ulici bude při-
stoupeno ke kompletní rekonstrukci této 
plynové kotelny. Budou instalovány nové 
plynové kotle včetně všech nezbytných roz-
vodů a příslušenství tak, aby kotelna plnila 
nejen svou funkci, ale aby zároveň splňovala 
bezpečnostní předpisy. V současné době je 
zpracována projektová dokumentace a pro-
bíhá příprava na vyhlášení výběrového říze-
ní na dodavatele celé rekonstrukce.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Propojení nám. ČSA a lokality Na Valech 
objektem č.p. 49
V průběhu roku 2011 byla zpracována ově-
řovací studie propojení náměstí ČSA s ulicí 
Na Valech objektem č.p. 49. V lednu 2012 
vydal odbor výstavby - památková péče 
rozhodnutí, že v navazující projektové doku-
mentaci je třeba vycházet z varianty označe-
né písmenem A (vnitřní schodiště a rampa), 
popř. i z varianty C (venkovní výtah, ale bez 
venkovního schodiště), popřípadě lze obě 
varianty kombinovat. 
Do přílohy je též vložena studie obchodní 
pasáže domem č.p. 49, která byla zpracová-
na již v červenci 2008 na základě objednáv-
ky odboru správy majetku města.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová

Stanoviště separovaného sběru, Jaro-
měř
Upraveny nebo nově vybudovány budou: 4 
místa v ulici Josefa Šímy, 2 místa v ul. Na 
Studánkách, 2 místa v ul. Na Vrších, 2 místa 
v ul. Hofmeisterova, místo v ul. Nábřeží 17. 
listopadu, Bavlnářská, Máchova, Na Zava-
dilce, Maďarská, Bořkova, Tyršova, Obránců 
Míru, Bulharská, Ruská a Starý Ples.
Během listopadu a prosince probíhají pří-
pravné práce, zejména různá povolení, jak-
mile bude vše připravené, stavební práce 
mohou začít.
V červenci 2012 proběhlo výběrové řízení 
veřejné zakázky „ Stanoviště separovaného 
sběru, Jaroměř“. Do výběrového řízení byly 
podány nabídky firem STAVIBET s.r.o., PVJ 
consult a.s. a Rudolf Polák, přičemž nabíd-
ková cena byla jediným kritériem při posu-
zování nabídek. Nejvýhodnější nabídka byla 
od firmy STAVIBET s.r.o., se kterou byla na 
podzim 2012 sepsána smlouva o dílo.
Zodpovědná osoba:Petr Urban

připrAvovAné Akce

Více o připravovaných, probíhajících, 
ukončených a ostatních akcích

naleznete na http://i-akce.jaromer-josefov.cz
nebo můžete kontaktovat konkrétní

zodpovědnou osobu.

proBíhAjící Akce



I N F O S E R V I Sstrana 4 1/2013

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

Zveřejněna je upravená verze 
usnesení z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
údajů podle zákona č. 101/2000 sb., 

o ochraně osobních údajů
v platném znění. 

Kompletní zápisy naleznete na měst-
ských stránkách 

www.jaromer-josefov.cz 
- úřední deska - usnesení RM - usnesení 

ZM

VÝBĚR  Z  USNESENÍ  RADY  A  ZASTUPITELSTVA  MĚSTA
rm, 5. 12. 2012

školství:
RM jmenuje:

na základě výsledku výběrového 
řízení paní ing. Bohumilu Steklou 
do funkce vedoucí odboru školství, 
kultury a tělovýchovy MěÚ Jaroměř, 
pro území obce s rozšířenou působ-
ností Jaroměř, s účinností od 07. 01. 
2013.

RM bere na vědomí:
výroční zprávy za rok 2011-2012 ZŠ 
Jaroměř - Josefov, ZŠ Boženy Něm-
cové Jaroměř, Základní umělecké 
školy F. A. Šporka Jaroměř, DDM 
Klíč Jaroměř - Josefov a hodnoce-
ní činnosti příspěvkové organizace 
Školní jídelna Na Karlově 181, Jaro-
měř a Školní jídelna Jaroměř-Jose-
fov, Vodárenská 370.

ostatní:
RM schvaluje:

veřejnoprávní smlouvu o zabez-
pečení provedení zápisů údajů do 
informačního systému územní iden-
tifikace, adres a nemovitostí mezi 
městem Jaroměř a obcí Jasenná.

majetek:
RM schvaluje:

záměr prodeje pozemku parc. č. 
4458/14 v k.ú. Jaroměř. Předmětný 
pozemek bude prodán za účelem 
stavby Dálnice D11, stavba 1107 
Smiřice - Jaroměř.
Výzvu k podání nabídky a podmín-
ky výběrového řízení na zhotovitele 
rekonstrukce plynové kotelny topné 
soustavy v objektu mateřské školy v 
Lužické ulici v Jaroměři.
oslovit do výběrového řízení na výběr 
nejvýhodnější nabídky pro provedení 
rekonstrukce plynové kotelny topné 
soustavy v objektu mateřské školy v 
Lužické ulici v Jaroměři tyto firmy:

•	PIS PROJEKTSERVIS spol. s r.o., Jaroměř
• VK INVESTING, s.r.o., Jaroměř
• Jaroslav Vacek VA TOP, Jaroměř, 
• ESPO TÝNIŠTĚ s.r.o., Týniště nad Orlicí
• CALORTECH, s.r.o., Hradec Králové

výběrovou komisi pro výběr nej-
výhodnější nabídky na zhotovitele 
rekonstrukce plynové kotelny topné 
soustavy v objektu mateřské školy v 
Lužické ulici v Jaroměři ve složení:

• Ing. Jiří Mikulka (člen) - Ing. arch. Jitka 
Zavřelová (náhradník)
• Ing. Ivo Sládek (člen) - Jiřina Jandáčková 
(náhradník)
• Mgr. Šárka Holečková (člen) - Ludmila 
Vrabcová (náhradník)

dodatek ke Smlouvě o sdružených 
službách dodávky elektřiny ze sítí 
nízkého napětí mezi městem Jaro-
měř a firmou ČEZ Prodej, s.r.o. na 
dobu určitou do 31.12.2013.
Smlouvu o sdružených službách 
dodávky plynu mezi městem Jaro-
měř a firmou ČEZ Prodej s.r.o.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

rm, 19. 12. 2012

školství:
RM bere na vědomí:

informaci PhDr. Mertlíkové o před-
běžných nákladech na renovaci 
meteorologického sloupu na náměs-
tí ČSA.

RM ukládá:
vedoucí OMM předložit na jednání 
Rady města konaného dne 23. 01. 
2013 konkrétní informace možnosti 
realizace renovace meteorologické-
ho sloupu na náměstí ČSA v Jaro-
měři.

Zodpovídá: Bc. Jana Hrubá
Termín: 23. 01. 2013

ostatní:
RM bere na vědomí:

základní informaci o „Strategickém 
plánu rozvoje města Jaroměře 2011-
2015“.
požadavek na úpravu rozpočtu na 
zakoupení a montáž záložního zdro-
je elektrické energie.
závěrečnou průběžnou informa-
ci rizikového místa č. 1 - Obnova 
zástavby u mostu s kapličkou.
závěrečnou průběžnou informaci 
rizikového místa č. 3 - Havarijní stav 
domu Havlíčkova č.p. 15.

RM schvaluje:
Dodatek ke smlouvě o zajištění 
služeb uzavíraný mezi městem Jaro-
měř a společností Marius Pedersen 
a.s., sídlem Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové, IČ 42194920.
smlouvu o sběru, přepravě a odstra-
ňování odpadů s obsahem azbestu 
uzavíranou mezi městem Jaroměř 
a splečností Marius Pedersen a.s., 
Průběžná 1940/3 500 09 Hradec 
Králové, IČ 42194920.
podání žádosti o kácení dřevin na 
p.p.č. 1556/1 (2 ks smrku), 1880/5 
(2 ks třešně) a 1604/56 (1 ks jasanu) 
v k.ú. Jaroměř dle zápisu č. 4/2012 
z jednání komise pro životní prostře-
dí.

RM žádá:
ředitelku technických služeb realizo-
vat odborný zásah na nových výsad-
bách v Průmyslové ulici.
ředitelku technických služeb o ošet-
ření lípy srdčité na p.p.č. 712 v k.ú. 
Semonice dle posouzení AOPK ČR.

majetek:
RM bere na vědomí:

žádost o opravu komunikace v areá-
lu náchodských kasáren.

RM ukládá:
vedoucí OMM projednat žádost p. 
Štěpána Rinda a p. Petra Hanusíka 
s TSM a písemně odpovědět žada-
telům.

Zodpovídá: Bc. Jana Hrubá
Termín: 31. 01. 2013
RM schvaluje:

ukončení Smlouvy o nájmu nebyto-

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

vých prostor s Mateřským klubem 
Rozmarýnek o.s. dohodou ke dni 
31. 12. 2012.
variantu A) na oddělení pilíře na 
pozemku parc. č. 297/10 v k.ú. Jose-
fov u Jaroměře.
Výzvu k podání nabídky a podmín-
ky výběrového řízení na zhotovitele 
opravy mostovky lávek u Komen-
ského mostu.
zadávací dokumentaci podání nabí-
dek na dodavatele akce „ Rekon-
strukce sportovního areálu v Jose-
fově“.
seznam uchazečů do výběrového 
řízení na dodavatele akce „Rekon-
strukce sportovního areálu v Josefo-
vě“ ve složení:

• ŠPELDA s.r.o., Česká Skalice
• COLAS CZ, a.s., Praha
• TEWIKO systems, s.r.o., Liberec
• STRABAG a.s., Hradec Králové
• Sport - Technik Bohemia, s.r.o., Praha

Zm, 20. 12. 2012
ostatní:
ZM schvaluje:

zapojení dotace Úřadu práce pro 
TSM na pracovníky pro veřejné prá-
ce do mzdového limitu organizace 
na rok  2012 ve výši 630 tis. Kč.
rozpočet města Jaroměře na rok 
2013 ve struktuře závazných uka-
zatelů dle tabulkové části materiálu. 
Závaznými ukazateli jsou dále veš-
keré limity mzdových prostředků, 
položka 5011 daného odvětví.

majetek:
ZM schvaluje:

postup ve věci opravy Tyršova 
mostu v Jaroměři dle předloženého 
materiálu
trvat na vyklizení prostor areálu Kou-
paliště Na Úpě dle výzvy k vyklizení 
ze dne 12. 12. 2012.
podání Žádosti o poskytnutí příspěv-
ku ke zvýšení bezpečnosti ze Stát-
ního fondu dopravní infrastruktury 
a zařazení akce do rozpočtu na rok 
2013.

ostatní:
ZM schvaluje:

navýšení členů Městské policie Jaro-
měř na počet 22 strážníků od 

       1. 1. 2013.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



I N F O S E R V I S1/2013 strana 5

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
MĚSTSká POLIcIE

27. 12. 2012 
V denních hodinách ul. J. Šímy. Obyvatelka bytu volala o pomoc a 
pak přestala komunikovat. Přivolána RLP a HZS. Otevření bytu z 
důvodu ohrožení života a zdraví. V bytě nalezena majitelka v bezvě-
domí. Poskytnuta první pomoc a žena předána RLP.

27. 12. 2012 
V denních hodinách ul. Hradecká. Strážníci si všimli muže motajícího 
se ve vozovce. Při ověřování totožnosti bylo zjištěno, že na muže je 
vydán příkaz k zatčení. Muž předán na OO PČR Jaroměř.

25. 12. 2012 
V denních hodinách ul. Langewitzova. Asistence posádce RLP při 
ošetření zraněného muže a pomoc s transportem zraněného do 
vozidla RLP.

20. 12. 2012 
V denních hodinách ul. Školní, Josefov. Přijato oznámení, že obyva-
telka bytu již několik dnů nevychází z bytu a nereaguje na bouchání 
a zvonění. Po prošetření na místě byla přivolána RLP, HZS a PČR. 
Otevření bytu z důvodu podezření na ohrožení života a zdraví. V bytě 
nalezena zraněná žena ve zuboženém stavu. Následným šetřením 
zjištěno, že žena před několika dny upadla, zranila se a nedokázala 
si přivolat pomoc. Ženu si převzala RLP.

14. 12. 2012 
Ve večerních hodinách ul. Na Obci. Asistence HZS při otvírání bytu.

11. 12. 2012 
V denních hodinách HM TESCO. Při krádeži zboží přistižena žena z 
Chotutic. Žena odcizila zboží v hodnotě 5.600,- Kč. Žena podezřelá 
z TČ. Při ověřování totožnosti se k jednání doznala a věc byla pře-
dána PČR.

7. 12. 2012 
Ve večerních hodinách ul. Husova v Jaroměři. Přijato oznámení o 
ženě ležící a zemi. Na místě nalezena ležící žena u které bylo pode-
zření na intoxikaci alkoholem. Poskytnuta první pomoc a přivolána 
RLP. Po zaléčení žena převezena na PZS.

6. 12. 2012 
V odpoledních hodinách ul. Náchodská. Strážníci si všimli muže, 
který opakovaně skákal z chodníku před projíždějící kamiony. Muž 
nereagoval na výzvu s výstrahou, aby svého jednání zanechal a 
strážníci museli proti muži použít donucovací prostředky aby mu 
zábranili v jeho jednání. Z muže byl cítit alkohol, odmítl dechovou 
zkoušku, odmítl prokázat totožnost. Později muž uvedl, že se jenom 
chtěl povozit kamionem aby nemusel pěšky domů. Muž předveden 
ke zjištění totožnosti na OO PČR v Jaroměři a následně převezen 
na PZS.

3. 12. 2012
V odpoledních hodinách ul. Bezručova Jaroměř. Přijato oznámení, 
že v jednom z bytů dochází k hádce. Je slyšet křik a řinčení skla. 
Na místě zjištěno, že se v bytě nachází pouze jedna osoba ženské-
ho pohlaví, která se následně doznala, že věci ničila ona. Dále bylo 
zjištěno, že osoba má psychické problémy. Všude kolem ní jsou lidé, 
kteří jí ubližují a chtějí ji zlikvidovat a ona se pouze brání. Na mís-
to přivolána RLP, která po záléčení převezla ženu do psychiatrické 
léčebny.

1. 12. 2012
Ve večerních hodinách PENNY Market. Při krádeži zboží přistižen 
muž z Hořenic. Muž podezřelý z přestupku proti majetku. Muž s pře-
stupkem nesouhlasil. Po ověření totožnosti věc předána správnímu 
orgánu k dalšímu řízení.

oslavy 20. výročí obnovení mp jaroměř
dne 17. 12. 2012 si strážníci připomněli 20. výročí obnove-
ní mp v jaroměři. malá oslava se konala na nové radnici v 
josefově. strážníkům přišli blahopřát zástupci městského 
úřadu, zástupci pČr a ZZs khk.
Z rukou velitele městské poli-
cie vstrm. ondřeje mundla a 
tajemníka městského úřadu 
ing. josefa cejnara převzali 
strážníci a hosté pamětní pla-
kety a pamětní listy k 20. výro-
čí obnovení městské policie v 
jaroměři. tři strážníci převza-
li stužku k pěti letům služby u 
sboru a 7 strážníků převzalo 
odznak, stužku a pamětní list 
za záchranu lidského života.

předání pamětních listů jako 
projev poděkování za spolu-
práci:

OO PČR Jaroměř
ZZS Královéhradeckého kra-
je - výjezdové středisko Jaroměř
Krajské ředitelství PČR Královéhradeckého kraje - Odbor obec-
né kriminality SKPV Hradec Králové - TOXI TEAM
Policie ČR - Odbor oddělení obecné kriminality SKPV Náchod
OSVZ Jaroměř
Josef Horáček - předseda výboru pro bezpečnost a pořádek
HZS Královéhradeckého kraje - stanice Jaroměř
Armáda ČR - VZ 4935
Krajské ředitelství PČR Královéhradeckého kraje - územní 
odbor Náchod
Policie ČR - Služba cizinecké policie
Policie ČR - NPC Praha
KŘ PČR KHK - Pořádková policie KHK - Mjr. Jaromír Kverek

Pamětní listy a plakety obdrželi všichni aktivně činní strážníci.

•
•

•

•
•
•
•
•
•

•
•
•

stříbrný odznak i. stupně za záchranu lidského života 
obdrželi:
str. Petra Dubnová, str. Jan Ságner, str. Martin Pilát, šstr. 
Pavel Jurišta, str. Petr Skála, str. Zdislav Effenberger, vstr. 
Ondřej Mundl

Text: vstr. Ondřej Mundl, foto: I. Vejvodová



strana 6 1/2013I N F O S E R V I S

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Odbor životního prostředí

v jaroměři se mohou snáze třídit drobná elektrozařízení 
a baterie
Ve městě byly umístěny čtyři speciální červené kontejnery 
Občané Jaroměře mají nyní další možnost třídění vysloužilých 
drobných elektrozařízení a baterií. Nezisková společnost 
ASEKOL, která organizuje sběr a recyklaci elektroodpadu, 
v ulicích města k tomuto účelu rozmístila čtyři speciální 
kontejnery. Cílem je ulehčit občanům třídění elektroodpadu 
a zároveň zvýšit objem sběru menších spotřebičů. Právě 
ty totiž nejčastěji končí v popelnici, odkud se k ekologické 
recyklaci nedostanou. 
Jaroměř je dalším městem, v 
němž jsou instalovány kon-
tejnery na drobná elektroza-
řízení. Ta podle údajů kolek-
tivního systému ASEKOL, 
který kontejnery zdarma 
instaluje, končí v popelnici 
mnohem častěji než vět-
ší druhy elektroodpadu. „Z 
našeho průzkumu vyplývá, 
že lidé považují tradiční sběr-
ná místa, jako jsou například 
sběrné dvory, za příliš vzdá-
lená. V důsledku pak do nich 

odmítají nosit elektrozařízení, která se bez problémů vejdou 
do popelnice. Takový osud má například více než polovina 
elektrických hraček“, vysvětluje regionální zástupce společ-
nosti ASEKOL pro Pardubický a Královéhradecký kraj Lenka 
Vorlová. 
Kontejnery v Jaroměři mají i speciální kapsu určenou na bate-
rie. „Přestože naše společnost sběr baterií přímo nezajišťu-
je, díky dostupné technologii jsme se od začátku letošního 
roku rozhodli kontejnery využít i k tomuto účelu. Lidé dosud 
příliš nedokáží odlišit baterie od elektroodpadu, a házeli je i 
do našich sběrných nádob. Kapsu jsme použili již v několika 
městech a velmi se osvědčila“, vysvětluje Vorlová.
Celkem čtyři červené kontejnery byly rozmístěny v hustě 
zalidněných částech města, většinou na sídlištích, aby byl 
snadný přístup umožněn co největšímu počtu obyvatel. Kon-
tejnery na drobný elektroodpad od společnosti ASEKOL jsou 
doplňkem stávající sběrné sítě. Sběr elektroodpadu v Jaro-
měři pravidelně vzrůstá a věříme, že kontejnery tento trend 
ještě podpoří.
Do stacionárního kontejneru je možné vyhazovat malá 
elektrozařízení, například klávesnice, kalkulačky, mobil-
ní telefony, elektrické hračky apod. Rozměr otvoru pro 
vhození je 30 x 50 cm, což odpovídá standardní velikosti 
počítače.

pokračování na straně 7

jaroměř má nové kontejnery na drobná elektrozařízení a baterie



I N F O S E R V I S1/2013 strana 7

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Z ukázek práce Technických služeb města - Prosinec 2012

pokračování ze strany 6
Větší elektrozařízení – například televizory – mohou obča-
né i nadále odevzdávat na sběrných dvorech nebo při koupi 
nového spotřebiče v prodejně tzv. kus za kus. Náklady na 
svoz a zpracování, stejně jako náklady na pořízení nádob, 
hradí ASEKOL. 
Seznam míst, kde jsou v Jaroměři rozmístěny kontejnery na 
drobné elektro:
1.  křižovatka ulic Partyzánská x Českého Odboje 
2.  ul. Smetanova – u prodejny COOP 
3.  ul. Na Obci – mezi č. p. 843 - 845
4.  ul. Na Zavadilce – u č. p. 787

ASEKOL s.r.o., je nezisková společnost, která provozuje 
kolektivní systém zpětného odběru elektrozařízení. V pro-
sinci roku 2005 byl ASEKOL zapsán Ministerstvem životního 
prostředí ČR jako jediný systém pro zpětný odběr historic-
kých elektrozařízení v oblastech výpočetní, telekomunikační 
a kancelářské techniky, spotřební elektroniky, hraček a vyba-
vení pro volný čas a sport. Věnuje se ale i dalším oblastem, 
celkem se jedná o skupiny 3, 4, 6, 7, 8, 9 a 10. ASEKOL 
má uzavřeny smlouvy o zřízení míst zpětného odběru s 4 
214 městy a obcemi a 2 568 opravnami a prodejnami elektro. 
Další tisíce sběrných míst vznikly díky vývoji a instalaci růz-

ných druhů kontejnerů na drobná elektrozařízení. Provozo-
vaných více než 12 800 sběrných míst zajišťuje společnosti 
ASEKOL nejhustší sběrnou síť vysloužilých elektrozařízení 
ze všech kolektivních systémů v ČR i v Evropě. V roce 2011 
vybral ASEKOL od každého občana ČR průměrně 1,67 kg 
elektroodpadu.
Kontakt:		
ASEKOL s. r. o.: Čs. exilu 2062/8, 143 00, Praha 4, regionál-
ní zástupce pro Pardubický a Královéhradecký kraj: Lenka 
Vorlová, e-mail: vorlova@asekol.cz, tel.:  725 867 395, www.
asekol.cz , P.O.Box 51, 530 09 Pardubice

Dále během prosince prováděly TSM 
zimní údržbu a další úklid města.

www. stránky:
http://www.tsm-jaromer.cz/cs/

kontakty:
491 812 296, 491 813 126 (vrátnice)
775 700 338 (Ing. Paulusová)
775 700 363 (Valášek)
775 700 364 (Chytrý)
775 700 365 (Tuček)
491 812 063 (účtárna)
491 812 792 (sekretariát)
775 700 366 (sběrný dvůr)

oprava obrubníku na špici kácení - ulice hrubínova

Pevnost Josefov - Forte cultura
Josefov hostil mezinárodní seminář projektu Forte Cultura.
3. a 4. prosince 2012 se v předvánočním Josefově, v Nové rad-
nici, konal mezinárodní seminář k projektu Forte Cultura. Město 
Jaroměř je jedním z partnerů projektu, zaměřeného na rozvoj a 

záchranu opev-
něných objektů 
a pevnostních 
měst a hlavně 
na nastartová-
ní spolupráce 
mezi těmito 
p a m á t k a m i . 
Projekt je na 
počátku, takže 
se zprávami 
o jeho průbě-
hu, výsledcích 

a pokrocích se budeme průběžně setkávat až do konce roku 
2014.
Seminář v Josefově řešil převážně problematiku vytváření tak-

zvaných kulturních cest, které by v budoucnu měly propojit pev-
nosti, včetně té josefovské, na základě historických či jiných kon-
ceptů jako jsou splavné toky atd. 
Zúčastnili se projektoví partneři z Německa, Maďarska a Čech, 
odborníci a další zájemci o provoz a záchranu pevnostních 
památek jako například zástupci Klubu vojenské historie - Pev-
nost Terezín a občanského sdružení Fortový věnec z Olomouce. 
Zástupci Terezína a Olomouce představili svou činnost a dostali 
možnost se aktivně zapojit do projektu Forte Cultura.
Nové nápady a postupy, jak přilákat návštěvníky pestrým a zají-
mavým programem, zlepšením turistických služeb a servisu, 
nastínil Dr. Armin Mikos von Rohrscheidt z polského institutu 
KulTour.pl, specialista na kulturní turistiku.
Nezbývá než dodat, že tento projekt je realizován prostřednic-
tvím programu CENTRAL EUROPE a spolufinancován ERDF. 
Vedoucím partnerem projektu je Město Kostrzyn nad Odra 

(www.kostrzyn.pl). 

Foto: Eccofort, H. R. Neumann, text: I. Zatloukalová



I N F O S E R V I Sstrana 8 1/2013

I N F O S E R V I S 

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ 
LEDEN - ÚNOR 2013

so 12. 01.  14.30 - 16.30
ne 13. 01.  13.30 - 15.30
so 19. 01.  14.30 - 16.30
ne 20. 01.  13.30 - 15.30
so 26. 01.  13.30 - 15.30
ne 27. 01.  14.30 - 16.30

so 02. 02.  13.30 - 15.30
ne 03. 02.  13.30 - 15.30
so 09. 02.  14.30 - 16.30
ne 10. 02.  13.30 - 15.30
so 16. 02.  13.30 - 15.30
ne 17. 02.  13.30 - 15.30

Změna termínu vyhrazena. 
telefon na zimní stadion: 

491 811 659

12. 01. a 13. 01. 2013
mudr. josef štrégl

Husova 931, Jaroměř
tel. 491 812 935

19. 01. a 20. 01. 2013
mudr. miluše jiřišťová

Zd. Němečka 130, Jaroměř - Josefov
tel. 491 813 485

26. 01. a 27. 01. 2013
mudr. martina Bucharová

Hurdálkovo nám. 36, Česká Skalice
tel. 491 452 447

ordinační hodiny:
sobota, neděle, svátek 

08.00 - 10.00 hod.

pozvání na XXiii. reprezentační ples klubu přátel josefova.
V sobotu 26. ledna 2013 se uskuteční v prostorách Důstojnické Besedy v Josefo-
vě XXiii. ples klubu přátel josefova, který bude mít opět podtitul reprezentační. 
Excelentní účinkující, dobrá organizace, příjemná atmosféra a nadstandardní tom-
bola. Tak to jsou hlavní důvody, proč je o tento ples tradičně velký zájem.
O zahájení plesu se postarají jaroměřské mažoretky Carmen, které pravidelně repre-
zentují naše město na mistrovství Čech a mistrovství Evropy odkud přivážejí finálová 
a semifinálová umístění. Na posledním mistrovství Čech v mažoretkovém sportu v 
Králíkách získaly první místo, na mistrovství Evropy mažoretek ve francouzském 
Mazametu obsadily šesté místo.
K tanci a poslechu bude hrát taneční orchestr TIMBRE MUSIC složený z vysoce 
kvalitních profesionálních hudebníků. Návštěvníci plesu se mohou těšit nejen na 
hudební produkci nejvyšší úrovně, ale i na divácky velmi žádaný a úspěšný show-
program plný žánrových a kostýmových proměn. FLASH SHOW skupiny TIMBRE 
MUSIC je originálním a vtipným průřezem největších světových hitů od třicátých let 
minulého století až po hity třetího tisíciletí, kde každé desetiletí má i svůj kostýmní 
převlek. K hudebním výkonům se zde přidaly divadelní, pohybové a kostýmní prvky. 
I díky tomuto programu patří TIMBRE MUSIC již léta k nejvyhledávanějším kapelám. 
Pravidelně účinkují na velkých prestižních akcích po celé ČR a v německy mluvících 
zemích Evropy. Z těch nejvýznamnějších to jsou určitě vystoupení na plesech TV 
Nova pro VIP a České televize Stardance, vystoupení na Karlovarském filmovém 
festivalu, dále pro ČEZ, Pražský hrad, Českou rafinérskou a.s., Karlovarské minerál-
ní vody a.s., hotely Ambassador Praha, Babylon Liberec, Hilton Prague, Grandhotel 
Pupp Karlovy Vary, dále vystoupení pro Letiště Ruzyně, firmy Oriflame, Volkswagen, 
pivovary, banky a různé nadnárodní instituce. Vystoupení TIMBRE MUSIC bude pro 
návštěvníky plesu Klubu přátel Josefova zcela jistě velkým zážitkem.
Na plese Klubu přátel Josefova je tradičně bohatá tombola. I letos očekáváme velmi 
hodnotné ceny jako v předcházejících letech. Připomeňme si hlavní ceny plesu Klu-
bu přátel Josefova v roce 2012. Šťastní výherci získali zájezd do Berlína a Tropical 
Islands pro 2 osoby, dámské crossové jízdní kolo, notebook ASUS, LCD televizor, 
zájezd do Drážďan, vyhlídkový let, medovou a čokoládovou masáž v lázních Veli-
chovky. 
Vstupenky na tento ples budou v předprodeji od 15. 1. 2013 v prodejně Auto Krásný 
na náměstí TGM v Josefově (tel. 777698509) a v prodejně květin a dárkových před-
mětů u paní Nováčkové na náměstí ČSA v Jaroměři (tel. 724144475).

Ing. Vratislav Čermák, předseda klubu

Winter triAl 2013
Po roční přestávce se na konci ledna 2013 vrátí na území ČR účastníci populární 
dálkové zimní jízdy veteránů - 13. WINTER TRIAL 2013, která je součástí FIA Trophy 
for Historic Regularity rallyes. Start se uskuteční v Holandsku, trasa vede Němec-
kem, Českou republikou, Polskem a končí v Rakousku. Českou republikou budou 
projíždět veteráni ve dnech od 21. 1. do 24. 1. 2013.
Všechna zúčastněná vozidla musí dodržovat pravidla silničního provozu platná pro 
Českou republiku a Policie by je měla kontrolovat jako každého jiného motoristu. Na 
trati nejsou žádné uzavřené úseky. Jaroměří budou veteráni projíždět 22. 1. 2013 
mezi 15.10 a 16.10 hod.
zdroj: L. Pakosta a V. Coufal - Klub historických vozidel Mladá Boleslav

stolní tenis
Ve dnech 2. – 3. února 2013 se uskuteční v době od 8.00 do 19.00 hod. v hale 
ASVAJ Bodovací turnaj mládeže České republiky ve stolním tenise, kategorie 
mladší žatstvo a starší žatstvo. 

Dne 12. března 2013 se uskuteční v hale ASVAJ kvalifikační zápas mistrovství 
evropy ve stolním tenise mužů Česká republika – Anglie. 
Pořadatel: TJ Sokol Jaroměř – Josefov

předporodní kurzy

kdy: 20. 2. 2013 porod, 27. 2. 2013 péče o dítě
Další termíny budou vypisovány průběžně - vždy 2 středy v měsíci.
Kde: v budově Gymnázia a Obchodní akademie Jaroměř (Lužická 423, hlavní vchod budo-
vy) 
V kolik: 17.00 - 19.00 hod. (přijďte alespoň o 10 minut dřív)
S sebou: přezůvky či návleky, pití, malou svačinku, tužku a papír na poznámky, peníze 
(možnost zakoupit kojící polštář za 500,-Kč, povlaky na kojící polštář za 250,-Kč a další.)
Kontakt: www.vaseporodniasistentka.cz, Martina Holubářová

tj sokol jezbiny pořádá:
tradiční Sokolský ples. Ples se koná 
v pátek 15. 2. od 20.00 hod. v sále TJ 
Sokol v Jezbinách.
Předprodej vstupenek bude 11. 2. od 
18.00 hod. v sále TJ Jezbiny.

Dětské maškarní odpoledne v Jezbi-
nách - v sobotu 16. 2. od 14.30 hod. Pro-
běhnou soutěže o ceny, každá maska 
obdrží dárek a zákusek.
Teší se na Vás TJ Sokol Jezbiny a SDH 
Jezbiny.



strana 91/2013

I N F O S E R V I S 

I N F O S E R V I S

může výstavba na valech „oživit“ náměstí?
Reaguji na články o záměrech města s lokalitou Na Valech v sou-
vislosti s „oživením jaroměřského náměstí“, zveřejněné v posled-
ních loňských číslech Infoservisu. Nepochybuji o dobrých úmys-
lech vedení města; pokládám ale za důležité důkladně uvážit, zda 
do značné míry kontroverzní výstavba Na Valech vůbec může 
pomoci náměstí „oživit“, tedy přilákat na něj lidi. 
Návštěvnost náměstí přímo souvisí s tím, zda má lidem co nabíd-
nout, tedy především s přítomností nejrůznějších obchodů a krám-
ků přímo na něm. Jednorázové akce typu poutí, výročních trhů 
nebo městských slavností jej celoročně nezalidní, stejně jako pro-
hlídka pamětihodností několika turisty, na to by musel být turistický 
ruch v regionu mnohem vyšší. K tomu, aby se náměstí „oživilo“, 
stačí, aby samo bylo obchodním centrem, jako tomu ostatně bylo 
po celou dobu existence města až téměř do současnosti. Obchody 
na náměstí dnes ubývají jednoduše proto, že se neuživí v kon-
kurenci s gigantickými nadnárodními obchodními řetězci, které 
si mohou dovolit masivní reklamu a v případě některých výrobků 
nižší ceny. Lidé se dnes mohou na náměstí spíše procházet, pro-
tože obchod obecně se z náměstí přesunul do Tesca, Lidlu a spol. 
Výstavba dalšího obchodního centra, nadto opět v těsné blízkosti 
náměstí, tlak na likvidaci zbylých malých obchodů jen zvýší. 
Uvažuje se prý i o jiných možnostech využití „Valů“, opět kvůli zvý-
šení atraktivity náměstí. Osobně si dobře nedovedu představit, jak 
by jakákoli výstavba Na Valech mohla lidi na náměstí přivést: buď 
je z náměstí naopak odvede, nebo ponechá stav, jaký je. 
Výstavba budov nebo parkoviště bude stát spoustu peněz (ať už 
je zaplatí EU nebo kdokoli jiný), nenávratně zasáhne do podoby 
centra a proklamovaný cíl - zalidnění náměstí - zcela jistě nespl-
ní. Nepochybně může přinášet jiné výhody, přesto: nebylo by za 
těchto okolností lepší nechat plochu Na Valech prostě být, jak je, 
případně udělat z ní park?

Pavel Pech

Z dopisů čtenářů

Občas to tu máme jako na Ostravsku nebo Mostecku - bude město 
Jaroměř rozdávat lidem roušky jako někde v Japonsku nebo Číně?
Když jdu někdy po tom našem pěkném městě, skoro nemohu dýchat. 
Pokud zrovna nefouká vítr (rozptylové podmínky jsou špatné) - ohlížím 
se po původu toho kouřma kolem a toho nepříjemného zápachu. A co 
vidím? Z některých komínů se valí černý dým, který se jako voda roz-
lévá po ulicích a zahradách kolem. 
Myslím, že by město mělo víc dbát na to, aby lidé nepálili ve svých 
kotlích různé odpady, které nám zamořují ovzduší a znepříjemňují 
život a také koneckonců ohrožují naše zdraví. Každý, komu z komína 
vychází tmavý dým, by měl být pokutován, aby pochopil, že jeho bez-
ohlednost ovlivňuje kvalitu života jeho spoluobčanů.

Ing. Zdena Uhlířová

dopisy vyjadřují názory a postoje jejich autorů, 
nemusí se shodovat s názory redakce.

město jaroměř
vyhlašuje

výběrové řízení
v souladu se zákonem č.312/2002 Sb., o úřednicích územ-

ních samosprávných celků, v platném znění 

na pracovní místo referent odboru sociálních věcí a zdra-
votnictví, sociálně právní ochrany dětí - pěstounská péče

n a b í z í m e:
platové zařazení - 9. platová třída dle nařízení vlády č. 
564/2006 Sb., v platném znění,
částečný pracovní úvazek (0,6), na dobu určitou (do 31. 12. 
2013), s možností prodloužení pracovního poměru, nástupu 
od 01. 02. 2013,
zajímavou a odpovědnou práci, dobrý kolektiv, možnost 
seberealizace.

p o ž a d u j e m e:
státní občanství ČR, popř. občan cizí státní příslušnosti s 
trvalým pobytem v ČR, 
minimální věk 18 let, 
způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, vstřícnost, 
spolehlivost a smysl pro zodpovědnost,
vzdělání minimálně středoškolské s maturitou (vzdělání 
nebo praxe v oboru sociálním a ekonomickém výhodou),
znalost práce s PC, osobní iniciativu, schopnost samostatné 
práce, dobrou komunikativnost s lidmi, časovou flexibilitu a 
řidičský průkaz skupiny B.

p ř i h l á š k a    m u s í     o b s a h o v a t:
jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní 
příslušnost, 
místo trvalého pobytu, číslo telefonu nebo mobilu, číslo 
OP nebo č. dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana, datum a podpis. 

k   p ř i h l á š c e    d á l e    n u t n o    d o l o ž i t:
strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosa-
vadních zaměstnáních, o odborných znalostech a doved-
nostech týkajících se vypisované pracovní pozice,
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědču-
jící bezúhonnost vydaný domovským státem. Pokud tako-
vý doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost 
čestným prohlášením,
ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo 
jiného studia. 

d ů l e ž i t é    u p o z o r n ě n í:
Ústní kolo výběrového řízení se mimořádně koná dne 29. 01. 
2013, od 8.00 hodin, ve 2. poschodí, č. dveří 212, v hlavní budo-
vě MěÚ Jaroměř. Vybraní uchazeči k ústnímu pohovoru budou 
nejpozději dne 25. 01. 2013, do 12.00 hod. telefonicky osloveni 
a bude jim oznámen čas výběrového řízení.

Písemnou přihlášku je nutné předložit nejpozději do 23. 01. 2013 
(výhradně poštou nebo na podatelnu MěÚ) na adresu: Městský 
úřad Jaroměř, k rukám tajemníka úřadu ing. Josefa Cejnara, 
nám. ČSA 16,  551 33 Jaroměř. 
Obálku označte “konkurz - pracovník pěstounské péče - neot-
vírat”.
V případě, že uchazeč nedoloží požadované doklady, které musí 
přihláška obsahovat, vyhrazuje si vyhlašovatel, že tito uchazeči 
budou z výběrového řízení vyřazeni.
Podrobnější informace: paní Mgr. Petra Šilhánová Hajpišlová, 
vedoucí OSVZ, tel. 491 847 260, e-mail: hajpislova@jaromer-
josefov.cz .

V Jaroměři dne 08. 01. 2013
Ing. Josef Cejnar v.r., tajemník úřadu

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•
•



strana 10 1/2013I N F O S E R V I S

I N Z E R C E

mgr. tomáš vebr, advokát
oznamuje

otevření advokátní kanceláře
na adrese: Jaroměř, Na Cihelnách 9,

od 1. 10. 2012.

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Vebr
tel.: 733 11 12 16

Email: vebr-advokat@seznam.cz

provozní doba:
pondělí: 8.30 - 17.00
Úterý: 8.00 - 16.30
středa: 8.30 - 17.00
Čtvrtek: 8.00 - 16.00
pátek: 8.00 - 14.30

Advokátní kancelář je zaměřena na právní 
služby v oblasti práva občanského, obchod-
ního, rodinného, pracovního a insolvenčního 

(návrh na oddlužení fyz.osob, osobní bankrot). 
Na základě domluvy však lze poskytnout práv-

ní pomoc též v jiných právních odvětvích.

 realitní kancelář  nám. ČsA 54, 551 01 jaroměř,
      777 781 052 www.rex-jaromer.cz; 
      rex-jaromer@seznam.cz

• Zděný byt v OV 1+kk, po rekonstrukci, centrum, 10810   info v rk REX
• Byt v OV 1+1, plastová okna, Albieriho ul., 10766     529.000,-Kč
• Nový zd. byt v OV 1+kk, Jaroměř, budova bývalého kina, po rek., 10790,   499.000,-Kč
• Nový zd. byt v OV 1+1, Jaroměř, budova bývalého kina, po rek., 10789      749.000,-Kč
• 3x byt v OV 3+1, Jaroměř, Na Obci,10530, 10746, 10615                       od 849.000,-Kč
• Zděný byt v OV 3+1, ul. Husova, Jaroměř, 10727          926.000,-Kč
• Pěkný byt v OV 3+1, po rekonstrukci, Jaroměř, Na Ptákách, 10505,         1.740.000,-Kč
• Pěkný zd. byt v OV 3+1, částečná rekonstr., Jakubské Předm., 10807     1.250.000,-Kč
• Dr. byt 3+1, Jaroměř, ul. Rybalkova, 10653,                                            info v rk REX
• Přenechání užívacích práv k bytu 3+1 po rekonstr., Josefov, 10806             525.000,-Kč 
• Nový zděný byt v OV 3+1, budova bývalého kina, po rek., 10788              1.090.000,-Kč
• Pěkný byt v OV 2+1, po rekonstrukci, Josefov u letiště, 10686,             790.000,-Kč
• Byt v OV 2+1, Jaroměř, Josefov, po rekonstrukci, 10782      800.000,-Kč
• Byt v OV 2+1, Jaroměř, Na Obci, po částečné rekonstrukci, 10689,          1.050.000,-Kč
• Byt v OV 2+1, Jaroměř, Josefov, zděný, 10656,                                    415.000,-Kč
• Byt v OV 3+kk po rekonstrukci, Předměřice nad Labem, 10801                 1.550.000,-Kč
• Zděný dr. byt 2+kk, HK, třída Karla IV., po rekonstrukci, 10795                  1.595.000,-Kč
• RD, Smiřice,přízemní 3+1 s využitelným podkrovím, 10775                       1.950.000,-Kč
• RD, Osice, velký pozemek, Hradec Králové, 10798                      1.680.000,-Kč
• Rodinný dům, Chábory, Dobruška, 10756                                             936.000,-Kč
• Novost. RD, Jaroměř, Cihelny, patr. dům, vše dokončeno, 10803               info v rk REX
• RD, s bazénem, možnost půdní vestavby, Starý Ples, 10764                     1.900.000,-Kč
• Prodej udržované prvorepublikové vily, Jaroměř, Na Ptákách, 10756         info v rk REX
• RD, Vestec – Větrník, 10742,                                                                    1.130.000,-Kč
• RD Librantice – dvě bytové jednotky, 10699,                                              1.490.000,-Kč
• Městský RD s prodejnou, po rek. Třebechovice p/O, 10745                       6.000.000,-Kč
• RD, k bydlení nebo podnikání, Pha – Holešovice, cena k jedn., 10781    13.000.000,-Kč
• RD – samostatná polovina s vl. vchodem, Vítězná, Kocléřov, 10665,           699.000,-Kč
• Novostavba rodinného domu, Jaroměř, Josefov, 10587,                      3.300.000,-Kč
• RD, s garáží pro 2 auta, Plotiště nad Labem, 10809                                  5.050.000,-Kč
• RD Habřina, s pěkným pozemkem, 10748,                                                3.590.000,-Kč
• Velký RD se zázemím, Rokytnice v Orlických horách, 10796                      info v rk REX
• Komerční objekt – restaurace , Nové Město n. M., Krčín, 10783                2.800.000,-Kč
• Komerční objekt, Jaroměř, 5 pater, centrum města, 10792                        3.700.000,-Kč
• St. pozemek, Librantice, 618 m2, 10700,                                                      457.000,-Kč
• St. pozemek, Smržov, 1293 m2, 10808      933.000,-Kč
• St. pozemek, Nový Ples, 2825 m2, 10690,                                  177,-Kč/m2
• St. pozemek, Blešno, pro komerční výstavbu, 3415 m2, 10771                     780,-Kč/m2
• St. pozemek, Velichovky, 4283 m2, 10812           416,-Kč/m2
•	25x st. poz., Jaroměř, inž.sítě na hranic. pozem., výměra od 409 m2, 10511,650,-Kč/m2
• Pozemek, Jaroměř, Jezbiny, centrální část obce 2149 m2, 10651,               690,-Kč/m2
• 4x pozemek, Libřice, 1053 – 1185 m2, 10636,         1040,-Kč/m2
• 2x st. pozemek, celk. výměra 874 m2, Jaroměř, centrum,10707        750,-Kč/m2 
• St. pozemek, celk. výměra 4836 m2, ul. Královédvorská, 10590            198,-Kč/m2
• 2x st. pozemek, Blešno, 374 m2 a 951 m2, 10773, 10774                       od 292.000,-Kč
• St. pozemek, Rohenice, 1271 m2, rovinatý poz., slunné místo, 10785          590,-Kč/m2
• St. pozemek, Zaloňov, Rtyně, 1040 m2, 10799                           300.000,-Kč
• St. pozemek, Třebechovice pod Orebem, 614 m2, 10804                         670.500,-Kč
• Prodej garáže, Jaroměř, Josefov, zast. Plocha 34 m2, 10811                         45.000,-Kč

mimo stálých služeb nabízíme nově klientům zajištění průkazů 
energetické náročnosti budovy

sBěr A vÝkup AutovrAkŮ
kde: hradecká 535, jaroměř

potřebné doklady: 
majitel autovraku: občanský průkaz + velký technický průkaz vozidla

ostatní osoby: plná moc od majitele vozidla, občanský průkaz, velký technický průkaz vozidla

Majitelé nebo doručitelé takto předaných autovraků obdrží na místě 
od společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s. 

potvrzení o převzetí autovraku do zařízení ke sběru autovraků - 
pouze s tímto dokladem máte zaručeno bezproblémové vyřazení vozidla z registru.

Za každý autovrak vám zaplatíme (2,- kč/kg)
Bližší informace vám poskytnou pracovníci kovošrot Group cZ a.s. na tel.: 

491 812 669 nebo 606 602 181



I N F O S E R V I S1/2013 strana 11

g

Půjčky v Jaroměři - 602 440 764.

Infoservis 1/2013
g registrace: mk Čr e 17291
g vydává: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 
Jaroměř,
      IČO: 00272728,
      DIČ: CZ00272728
g náklad: 5 650 kusů  
g kontakt: Redakce Jaroměřského a josefovského                         
zpravodaje
      nám. ČSA 16, Jaroměř, 
      tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292,
						email: zpravodaj@jaromer–josefov.cz		
g tisk: V&H Print, Josef Hlávko; Nové Město nad 
Metují
g distribuce: Česká pošta s.p.   
g  uzávěrka: 5. v měsíci.
g Infoservis je k dispozici na podatelně Městského 
úřadu a v Informačním centru

pozn.: Autor příspěvku odpovídá za věcnou a jazy-
kovou správnost a není honorován. Příspěvky nemu-
sejí vyjadřovat názor redakce. Redakce si vyhrazuje 
právo na zkrácení nebo úpravy článků bez konzulta-
ce s autory. Fotografie pořídila redakce, autoři člán-
ků a archiv. Texty „po uzávěrce“ neprošly jazykovou 
korekturou. Nevyžádané rukopisy a fotografie se 
nevracejí.

Řádková inzerce
g	

g

triGA reAlitY
nám. tGm č.p. 82, dvůr králové n. l.
realitní kancelář nabízí: 

774 777 073    www.trigareality.cz    775 777 073

I N Z E R C E

g

Koupím zemědělský pozemek (pole, louku) za rozumnou 
cenu, tel.: 606 131 181

Prodám novinový stánek v Jaroměři. Tel. 603 475 523

Pronajmu byt 1+1 v Jaroměři v bývalém internátu Milety 
za 4000,- + 800,- Kč/měs. Kauce 12000,- Kč, tel. 603 825 
810.

Firma MAVET CZ s.r.o., tradiční český výrobce jednoúčelo-
vých strojů pro odvětví výroby potravin, kosmetiky a chemie, 

přijme do trvalého poměru pracovníka na pozici: 
samostatný montážník - mechanik. 

Nástup možný ihned. 
Je-li Vaším koníčkem „strojařina“, hledáme právě Vás. 

Požadujeme zručnost, samostatnost a technické myšlení. 
Zkušenost v čtení a používání technických výkresů, nutných 
při kompletaci jednoúčelových strojů a linek, především z 
nerezavějící oceli. Svářečský průkaz na Argon výhodou. Pod-

mínka řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič.
Nabízíme měsíční plat dle předvedených pracovních výkonů 
a dovedností. Závodní stravování, masérské služby v závodě, 

pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod. 
Pracoviště Rychnovek 55. Zájemci kontaktujte p. Bašovou, 

tel.: 736 483 426, e-mail: jana.basova@jhp.cz

Nabízíme velký mezonetový byt 
s terasou a saunou o celkové 
ploše 150,71 m2 v jaroměři	
na pěkném místě, ve zděné 
budově, ve druhém patře. Pří-
zemí-vstupní chodba, koupelna 
s rohovou vanou a WC, dále 
obývací pokoj (25m2) spojený 
s kuchyní (15m2), schodiště do 
patra. Patro: zatím půdní pro-
stor o ploše 102 m2 kompletně 
připravený na vestavbu 5-ti 
místností. 

cenA: 1,500.000,-kč

Novostavba dvougeneračního 
domku v luxusním stylu na 
krásném místě s výhledem na 
rybník a les v části obce veli-
chovky - hustířany. Kolau-
dace 2010, vše je zcela nové 
- provedené ve vybraném sty-
lu. Domek je dokola vydlážděn 
kostkami, pod terasou je skal-
ka, u brány jsou dvě parkovací 
místa vedle sebe.

cenA: 4,390.000,-kč

Nabízíme podkrovní rodinný do-
mek s velkou zahradou na luk-
rativním místě v jaroměři. Dis-
pozice: v přízemí velká chodba 
se vstupem na WC, do sklepa a 
do podkroví, dále do bytu 2+1 
s příslušenstvím. Podkroví: 
2+kk+půdní prostory, stropy i 
podlahy ze dřeva, je zcela nová 
střecha (2008-bramak), komín.  
Pozemek o výměře 856 m2. 
Odpady do jímky, plyn není, 
voda měststká

cenA: 1,899.000,-kč

Nabízíme byt 3+1 o ploše 
100m2 v jaroměři - josefově 
v 1. patře. Podlahy: plovoucí a 
dlažby. Velká obytná kuchyň, 
prostorná koupelna a tři velké 
pokoje. Zděná budova kompl.po 
rekonstrukci. Výborné místo na 
náměstí. Jedná se o přenechání 
nájemní smlouvy, kdy byt bude v 
roce 2018 převeden do osobní-
ho vlastnictví. 

cenA: 499.000,-kč

Nabízíme prostorný byt 2+kk o 
ploše 88m2 ve zděné budově v 
jaroměři - josefově přímo na 
náměstí. Velká obytná kuchyň, 
protestný pokoj s patrovým 
ležením, komora. K bytu patří 
kolárna, posezení v atriu (příjem-
né a klidné prostředí). Jedná se 
o přenechání nájemní smlouvy, 
kdy byt bude v roce 2018 převe-
den do osobního vlastnictví.

cenA: 420.000,- kč

Nabízíme zděný byt 1+1 v prv-
ním patře bytového domu v 
jaroměři. Byt má podlahovou 
plochu 49,64 m2, vytápění je 
zajištěno plynovými WAF. K bytu 
patří sklep a společná kolárna, 
dále vymezený pruh zahrádky 
na obecním pozemku. Parková-
ní je zajištěno u zadního vchodu 
do domu, budova má novou 
omítku vč. zateplení, nové vcho-
dové dveře, schránky, zvonky a 
střechu. 

cenA: 580.000,- kč

Družstevní byt 3+1 o výměře 
74 m2 s balkónem v lukrativ-
ní lokalitě jaroměře ve zdě-
né budově. Nová kuchyň se 
spotřebiči propojená s obýva-
cím pokojem, dětský pokoj je 
s zastřešeným balkónem. Byt 
je po rekonstrukci ve druhém 
patře s příjemným výhledem 
do zeleně. Parkování je u 
domu, k dispozici je posezení 
na zahrádce. 

cenA: 1,150.000,-kč

Nabízíme vilu 7+1 z první repub-
liky (kolaudace 1906) v lukrativní 
části města jaroměře „na ptá-
kách“. Vodovod obecní, septik, 
motorový proud. Celý dům je 
podsklepen. Střecha eternit, v 
r. 1979 proběhla oprava omí-
tek. Dům je v celkově dobrém a 
udržovaném stavu, vše je zacho-
valé a funkční. Velký pozemek o 
výměře 1547 m2, ovocný sad.

cenA: 6,000.000,-kč

jA0036B
Nabízíme velký byt 4+1 , 90 
m2 v jaroměři „na Zava-
dilce“. Vstupní velká chod-
ba, WC a koupelna zvlášť v 
umakartovém zachovalém 
jádru, velký obývací pokoj s 
lodžii a krásným výhledem na 
hory, obytná kuchyň a další tři 
pokoje. V rámci nadcházející 
revitalizace budou nová okna, 
zateplení, fasáda. Jedná se o 
7.p.s novým výtahem.

cenA: 690.000,-kč

jA2182B
Nové zděné byty 1+kuchyňský 
kout s komorou (4,64m2) o cel-
kové ploše 27,81 m2, dále 1+1 
s komorou (4,63m2) o celkové 
ploše 46,03 m2, dále byt 3+1 s 
velkou komorou (13,43m2) o 
celkové ploše 74,27 m2, vše 
v přízemí, ve zděné budově 
bývalého kina blízko náměstí v 
jaroměři. Interiér lze zařídit na 
přání klienta.

cenY od : 499.000,-kč do 
1,090.000,-kč

dále nabízíme tyto pronájmy v jaroměři (všechny pronájmy jsou uváděny včetně inkasa, volejte 
tel. 775 777 073):
- zděné byty 1+1 Jaroměř-U Nemocnice (43m2),po celk.rekonstr., hřiště od 6.000,-kč/měs.
- zděný byt 1+1 Jaroměř-Růžovka (48m2) zvýšené přízemí, nová kuchyň od 6.500,-kč/měs.
- byt 2+1 Jaroměř-Nábžeží (68m2) 1.p.,balkón,komora,centrum 6.900,-kč/měs.
- byt 3+1 Jaroměř – Josefov (138m2) 2.p.,prostorný,vytápění plyn. kotel 10.000,-kč/měs.
- byt 3+1 Jaroměř-Nábřeží (83m2) 6.p.,výtah, zděné jádro, balkón 9.500,-kč/měs.
- nebytový prostor- Jaroměř (85m2) přízemí s výlohou, u hl.tahu HK-NA 12.900,-kč/měs.

g

g

Prodám zděný byt 3+1 (1.NP) v OV v Jaroměři, Hradec-
ká ulice. Zateplený byt. dům, plast. okna, vlastní plyn. 
kotel, 2x sklep. Cena 1,2 mil. Kč. Tel. 732 308 767

Prodám dvougenerační rod. dům 2 km od Jaroměře, 2x 
3+1, 2x garáž a velká zahrada. Cena dohodou. Tel. 733 
318 800.

Zde je
místo PRO VAŠI inZerci
pokud máte Zájem inZerovAt v někte-
rém Z následujících Čísel inFoservisu, 

kontAktujte nAši redAkci.

teleFon:
491 847 162

e-mAil: 
vejvodova@jaromer-josefov.cz
zpravodaj@jaromer-josefov.cz

jA2186B jA2137B jA2171BjA2136B

jA2159B jA2179B jA2126B jA2149B

nA3008h
Nabízíme řadový rodinný do-
mek 6+1 z r. 1998 na lukrativ-
ním místě ve velichovkách	
u lesa (8km od Jaroměře). 
Zatepleno, nadstandardně zaří-
zeno, podlahové vytápění nebo 
krb se vzduchovými rozvody. 
Na pozemku o výměře 421 m 
garáž, bazén, zahradní domek 
s posezením, grilem a udírnou. 
Dům je částečně vybaven, vel-
mi dobrá cena.

cenA: 2,490.000,-kč

jA2028B
Nabízíme družstevní byt 3+1 
v šestém patře s výtahem v 
panelovém domě se zděnými 
jádry v jaroměři s pěkným 
výhledem. Byt má 79 m2, 
obytnou kuchyň, obývací 
pokoj s lodžii, je situovaný 
na jižní stranu, udržovaný, po 
částečné rekonstrukci. Dopo-
ručujeme prohlídku.

cenA: 950.000,-kč



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S   1/2013

jste dlouhodobě v zoufalé finanční situaci? Bojíte se zásahu exekutora? nevíte jak tuto situaci řešit?

jste dlouhodobě v zoufalé finanční situaci? Bojí-
te se zásahu exekutora? nevíte jak tuto situaci 
řešit?
Pokud jste na tyto tři otázky odpověděli kladně, tak právě 
Vám nabízím rychlou pomoc. 
Pomohu vám se zpracováním podkladů pro Vaše osobní 
oddlužení - Insolvenční řízení, čímž se vyhnete útokům ze 
strany exekutorů.

Zpracuji vám insolvenční návrh, a to za velmi příznivou 
cenu. 

jsem připravena vám pomoci

kontaktujte mne:
Bc. Zdeňka šárová, 777 781 051

 
z aktuálních poptávek v Jaroměři vybíráme:                

- koupím byt 2+1 nebo 3+1, OV i DB 
- právník koupí RD v Jaroměři a okolí 
- koupím menší byt v panelovém domě 

 
Chcete znát  Z D A R M A 
cenu svého domu nebo bytu ? 

Volejte 776 761 391 nebo 495 211 845 

                              495 533 509,  776 761 391           
                           www.lord.cz,  info@lord.cz                                


